Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

315/2021 Processo Licitatório:

PREGÃO Modalidade:

116/2021 Número da Licitação:

Materiais Aquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 315/2021 na modalidade PREGÃO Nº

116/2021, objeto:AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS PARA ATENDER À SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE -SEMSA, e o adjudica para as empresas:

   Não Ofertados CPF/CNP

J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

   0,00 1,00 UN 1,00

 Cadeira de rodas adulto
PÉS REMOVÍVEL/ESCAMOTEAVEL
MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO
BRAÇOS: FIXO
ELEVAÇÃO DE PERNAS
SUPORTE PARA SORO

GARANTIA DO FABRICANTE
APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE
PARA ATENDER AO CAP'S AD

PROPOSTA 11433888000/1160-11

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 0,00 Total para Este Fornecedor:

 00.267.908/0001-66 HAND SHOP -SUPRIMENTOS MÉDICOS E TERAPÊUTICOS LTDA CPF/CNP

J:  Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 2.050,00 CDS /REPAN 2.050,00 1,00 UN 2,00

 Cadeira de rodas Infantil
PEDIATRICA.
MATERIAL DE CONFECÇÃO : ALUMÍNIO
BRAÇOS: REMOVÍVEIS/ESCAMOTEAVEL
PÉS: REMOVÍVEIS/ ESCAMOTEAVEL
COM ELEVAÇÃO DE PERNAS
COM SUPORTE PARA SORO
RESISTENTE, CONFORTÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO
APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE
GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
PROPOSTA N: 11.433.888000/1130-16
ESF JARDIM DAS COLINAS
 CDS

/REPAN

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 2.050,00 Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

315/2021 Processo Licitatório:

PREGÃO Modalidade:

116/2021 Número da Licitação:

Materiais Aquisição de:
Página: 2

Itajubá, em 3 de novembro de 2021

Edna Maria Lopes Dias

Secretaria Municipal de Planejamento